ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

xny'2O
с.Тенгинка

<(О вЕесение изменений в постановление адмипистрации Тенгинского
сельского поселения Туапсинского района от 28.01.201б года ЛЬ 21 <Об

утверждении Правил к определепию требований к закупаемым
администрацией Тепгинского сельского поселения Туапсинского района
и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работо услуг)>>

В целяХ повышения эффективности плаЕиров€Iнця закупок товаров,
работ, услут на обеспечение функций адмиЕистрации Тенгинского сельского
поселения Туапсинского района, а также подведомственЕых муниципаJIьных
казенных 1лlреждений п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Тенгинского сельского
поселения Туапсинского района от 28.01.2016 года ЛЪ 21 (об утверждении
Правил к определению требований к закупаемым администрацией
тенгинского сельского поселения Туапсинского района и подведомственными
ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)> изменения, согласЕо
приложению.

3. Контроль, за выполнецием настоящего постановления, возложить на
контрактного управляющего Кешешьян Светлану Арутовну.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования настоящего

Глава
тенгинского

бр*ч

_Ёl*SЕ-'"")

ж,-ф"уТуапсин

Сухорукова В В.

А.А. Чамян

2. Разместить настоящее в ЕИС (на официмьном сайте)
сети <Интернет) (sдццZаkцрki€ачJц.).

Jf. oL/. s.o,/q

сп9циалист

ý
Е

о
Fа
лa-
а}

-фб
-i
йФ
='=

aJa

9L

ол

ь>

рд;9
х;
ýl

q:=
>,Ё

,(о

оFо

- .-l la- l

,;]>
,. iJ -

о9х

'-i>q>-д;ч
,L +atj

< j яsi593ч Б;_о

Ея

оЕ*

.+

>]

ф ;,al
аьts>o_d

Еы l
-q l]

9i!
craY
= :- :l

i 5 .>,l

ХЁs
эхi

,s >,9

я.! U

Е,d 9

..з;
lлFL_

l€=ýlý й Jligз
lе9 3

l9 б:
lo б ё

|,о J Flз tr ij

lкЁ i

lъ о ф

i9ё
,. Ё j

].: Е ы

]s =.;
loJ: q

lД -, f

Е

g

-]

Fl
5l
ll

-
о

f;l
:l
ьl
Е

|#

о.
F

=:(
5

)s
n

lБ
l&
lЁlo
|.-
lа
о
q
J
оо.

Lo
lF
lc

lil-
]Ё
lFlol_ljlЁ
]а

tr
,Е

lT
lЕ
l:(
l-<

о

trl

9!=!ав
ЁдЕеЕýi ý *5 Б;i'tFiDEo
€ ! 1iЁ,Е

? х =tr Б

о-
F

а.

Е5:]Ч8
з аOд
,6фй-
Q * a)=

ts9ё?
;>->

9эФч
€>Е;

=

а

ýF

о.
F

а.

Е
а.

ý

цl

о
Е

ý

-L!

96

о: -a

*bF

c.l
-Ef

о

4Ё

Е-о\о

H-;,dHý Е
>х = =а tr э зI t-

:аБ5х i
=чF4+ 6]
ЕЁ9*; l-ýdi-F iz,aYi9ts сE
оц6aх *

_;:*Ф х
x=-i<i 9
tst;*,

=9l- .:a ч

9 =!2
*о_d

- Б t9 a-
i Е Ё9

=
a йqrЕriчza Ьх5<*з>, iJ _

_аtr Э.ЧЁ€, :,{ ЕL- :. бl-:z о_ >, ;t .,/

Фл
ЧIr9ь
rчу9
- a-|aл

_\оч:

gJvл
ri'iG
.-T !',i о

5 9=
лс,qJ|fr дJ
t-J l бJ

li:=
бJ;*Ф

}<l.

LcJ>.=
с)
a', ё
Flr
\оЕ

F

х

(,)

:{F

э

!.

i.

Е>.

а>.

ь,ý

хй

:л
t-y
-х

z

t-.

F

2

:

z
э

5

х

- :Tllу;э

F

9

Ё
,_! :Е я'а --'з-in ;Е :ох.!с! А? .ie Ф==99 9

- о i ь : о tr aл-Ё 3+g !9з::rз
а ЁЁаЁЁЕЕЁЕз*
.J й s б сd.вю ý: з..-\J s

i.j;ь

._ j ;,Бу Ф
=

ý1 Р! ? i'
;-;:;ла;: а j;E.
ф i 9 о-,+9 9 d !э

р:: ч =ЁЕ a i*F; Ё б й ЁЕ g
Ё:9 Е 6.ь t Е;
еJЧiчрЁЕЕ.
9Ёi,*;:qýе

=ё
Е аrG Е ý:

:Z=tr!.r>Фу!

nо
d
N

z

оФ

q,Ф й з
=

а.!J - о:с з d9.=ЕЕaо
3Ц i 9 Б +

iJ-__==L

лЕ=r_Ёкiэ
-я;РiьЁьрЁ<о'jt=rоь

* ! = Е F €
',€х=:iбЦ9;офйv{э.оqФЁочliо

:-*}еаь,Ез
E:u ý U Е i,Ё;

х

-:.
ý,i j U

.)ý1<iузё_

ц>l-;-д

iH:usJ

.r^<Ue.^Xdi9:
!.о:х<а

=
Lt] -ф

<о
о

z

:gо
а=

_n

Ёр9Б
фо.ч

,11ý=; ý9 :r
Е о Ё: {о 9 _ 5 ;:
Ь я:;5 3:;'= Е Е:8=Ё';€iёцi9Е
i i F у l'ё; Ь ч а ЕЕI Ф ". i^* с >,;:}-':
Jf;Ё',<бЕJ_**d:=f+>:чффЕсj
=

9 i g б Е
'.9.9

-.5 9l -
=}а:;=],ё,6хlБлЕ Е ч ; J 9 Ё з gB : t Е
-qоаЕ.аФооаоф.пz б а а а d i >1 >1 - lZ Е ф

хs
Фй
Ео

,:х

:
:

:l
.a|

о
ФY
oF
ю
с)т

о

чFо-
ю
ФI

чю
а-

aо

)=ix

= i _i Ё=;Is = * i,=ёЕ : :Е -,ý+О9 9. 9о_фЕL9,.i: о +9 5РJ;ё s; .ёБ:;19Ё5€ Е=Ё* ?аFЕэ з:.= Ёэяi'Ё;ч
аЕ ЁаiЁiэ zz!Z:

iёgEýЁЁЕЕ€аа
1ЕчiRýý9 ar}Еёj
ЕеэЕ:*ЕsлЕЕЕ;8i

= 4 s )s ..9
s QЁ : _9,i q

i:ёвЕэЕ;:sаЁЁi;- ai i Е; !, аФ ý о ъ9J х *

ýЕ.ggчзЁ9ЁЕЕэgiЕ

ýY

'Еа'

_i 9 q!

iE ý 9
!*Ё.-

>ч ý i

;f ф,l;
d-!:: !,:
;9 у q:

lЕ
ёa j з

]Е!дЕФqljslr=5d

l99;9э9яФЁф:Ёl ЕЁФ Б;;

i;;;xE ýзЁiiiiЁ;iaEa;i Ез9';}!f_:ýЁ1эJзЭ3.Ё"9ý=gЕЁЁЕý
lЕЁЁ;ЁЕ'iggg:Е*;Ёl q а i 9 9 : i х; v ý е: ё i
ý:аýдjЕg=Ёдёай!

Ч g у,ёý; g Е :lэ ;Rgа:jчi,.'='.'э+i!Еяiч*Гэз + . з; 9йч; . g,:s g 9s т ýЁgЕЕ ý=
g в Е q л;

яiý_ч ; ,=Е + ,+ý-iдiЕiцч Еф g Е;Ё

1g+ЁЁiв€i, э;ЕiЁ
=naa>

9., TJ,,; '-- 9 ;,i ч2

=З iiýi =i g ёэё.Ё9са.Ёi;ччЕ"*3
11ёiдЁЕ,ёЕg,:аЕёЁiЁ

= ; - :с ,= ,. , ; ..........

- --;Е ý ЁЁэЁiЁ!зiавчЁ
ёЕэ";Ёа;€ýэiý9;ЕЁ

; " е s _= Fý.
J ! i a ýФ =:]
;9 3,* g ё е рФ б Ф о L о-a;
о т о-Ф R о ý;фr{хЕtr=й

ý"ЕЁ€Ёнзgýэ
Фq)<л
\ок
aJ
I

Зýu=5 =_е:Ц.ЕёlЦýg3
ЁJ+iЁаЁп*Есв

Ф
оl 9Q* о.чю

; чdl
5 :Еa!о j^:T
L :;р _:ЕыЁiý
с s ; : + о Ё='Ё ! тоо

Ф
Ф
чою
Фт

а9? ,...
ч -РЁ ýgY:: l= i ts!.,dliý-Ё=Е !*ýg
-q

q Б g+ l= Ё 9 Е i
зЕ!l=чё;вд*s

ц
т
Sl!
d:s
о
ч

Рх3,, ; 9 ;;
ЁЗлý{ Ё-Е*ý;l-.д;9зid-lаэ;:];i]:+л-6'ri:о
кЁЕЕй*н]ЕяЕс п : i'=- Ё 9 Е *й *

N
9Е э= З=: Е]Е-i; Б4Е i9:sЕi{ýЁi о

ýЁ!ё.;ЁЕЁЕвý

цSJ
Ё}r-
яББ
ть!
=SEЕ {й

]
лý

s;За-Б

9q-эа

aIg9€

i я y аё,яiа<Е
:+a;iD

:l
al

- l.* 9

- _ "Б

Е'=; ё Ё

; j:

)j ;i

:эо!
ёi5й

jaq:c

а5 ; Е

Ё 9 з a3
,ч б э€ эYхаOа

.]l

;] :
сi

а i a : < i^
=r-: Ё g ,= 9+БýЁ,ýа-: а .j а _iс--чФQе

э; й Ё ; ,, а. ; = =
: : ё - i 3 а

в } j

9:Ё?"

q лЕ оЕЕ

3.я

ц-=-
:о:!::jdФофts,=YЕёl"езi3.вЕЕ&В*аЁ
Ф ч х > ф Е: lс) = = Ф

9 ,ý

:оз

sчg
9+

i;; о :
э= ч л Е -L

=dE.3ýl-=gй<Еаlё;i: о; о i >,F
Е ! .. ; ч ; > 9
!- s i: о g |aу о
Е а э j й+9 i
_9 ad о] т а=
- с >rc ф = ts:

-:

:]